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Dagsorden til møde i Fællesbestyrelsen den 4. november 2025 

Tidspunkt: 17.00-19.00 
Mødested: N/T 
Referent: Jette 
Afbud: Sarah, Niels, Brian Z, 
Evt. afbud bedes meddelt til Brian Matthiasen eller Charlotte Buch 
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17.00 Siden sidst 
Formanden 
Ledelse 
Medarbejdere 

Formanden: 
Der har været møde med fællesskaberne, skolen, Lokalrådet, EUI, 
Menighedsrådet, Tirsbækbakker, med god dialog om helhedsplanen, 
særligt med fokus på ikke at inddrage boldbanerne.  
Dernæst en dialog med skolens ledelse om placering. 
Derudover en dialog om yderligt brug af skolens gymnastiksal, det vil 
være befordrende for at få en hal, hvis der er flere brugere. 
Der er pres på skolens fysiske rammer og det er der igen til sommer, 
når der kommer 2 nye 0. klasser, men det forventes at være løsning 
herpå inden næste sommer. Der skal ske en inddragelse af 
medarbejderne i dialogen om, hvor vi skal placere de 2 nye klasser. 
Almen skolen: 
Vi er langt henne i skoleåret, der er gang i skole/hjem samtaler lige 
nu. 
Vi arbejder meget med sygefravær og har gjort det længe. Der er sket 
et fald i sygefraværet, men en stigning i øvrigt fravær. 
SFO: 
Der er ansat en ny skolepædagog – Mette, hun er startet den 1. 
november 25 
Vi er i gang med julehemmeligheder 
Der er Klippe klistre aften den 27. november, der kommer invitation ud 
den 6. november. 

X   
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Børnehuset: 
Vi har haft et personalemøde med fokus på pædagogik. 
Laila har fået nyt arbejde som børnehaveklasseleder på Barrit skole. 
Helle og Havin er blevet fastansat som hhv. pædagog og 
pædagogmedhjælper. 
Stillingen som pædagog er netop opslået til besættelses 1. januar. 
Medarbejder – børnehuset:  
Der arbejdes med Tea Thyrre – udviklingsprojektet. 
Det er tid for hemmeligheder i børnehuset. 
Der er lysfest i starten af december. 

17.30 Arbejdstilsynet – straks påbuddet 
Orientering om besøget og det arbejdet der nu pågår. 

Der er orienteret om indholdet af straks påbuddet fra Arbejdstilsynet, 
som vedrører medarbejdernes arbejdsmiljø. Straks påbuddet 
omhandler manglende vejledning til medarbejderne om alene arbejde, 
hvor der er risiko for vold og trusler, manglende opfølgning på 
risikovurderinger, manglende registreringer af hændelser, samt 
manglende instruktion i magtanvendelser.  
Der er lavet følgende tiltag som er indsendt til arbejdstilsynet: 
Der er givet mundtlig og skriftlig vejledning til medarbejderne om at 
de altid skal have auditiv eller visuelt kontakt til en anden voksen. 
der er udarbejdet analoge skemaer til medarbejderne som de kan 
udfylde, hvis de er udsat for vold eller trusler. 
Der er planlagt et kursus i magtanvendelse for alle medarbejdere 
 
Skolen kunne med fordel have informeret Fællesbestyrelsen og 
forældrene. Det er taget til efterretning. 

X X  

17.45 Mellemtrinsfest 
Hvem vil være med i festudvalget? 

Festen er fredag i uge 8 – 20. februar 2026. 
Jimmy, Carina, Christina er I planlægningsudvalget.  

X X X 

17.55 Kommende 0. klasser 
Inden længe åbner indskrivningen.  
Vi afholder åbent hus d. 12. november, hvad skal fokus 
være? 

Der er sendt brev ud til kommende forældre med invitation til Åbent 
hus og om indskrivning. 
Vi skal kunne melde klart ud hvor børnene skal være.  
De vil gerne se de medarbejdere der skal have deres børn. 
Hvad siger vi om helhedsplanen- daginstitution og skole. 
Information om SFO og lokaler. 
Ledelsen skal holde sig i baggrunden og lade medarbejderne tale. 
Husk at der er 2 grupper, dem der har valgt og dem der skal vælge. 
Nanna, Søren og Christina deltager. 

X X  
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18.20 Samarbejdet med Kirkebakkeskolen 
Evaluering af vores samarbejde inden møde med dem. 
Møde d. 3. december, hvilket indhold og relevant input 
tager vi med derned?  

Tidligere har samarbejdet handlet om idræt, men i dette skoleår er 
samarbejdet omkring H/D på 6. årgang. 
 
Fællesbestyrelsen vil gerne italesætte de aflysninger der har været. 
 
Det er kun valgte forældrerepræsentanter fra skoledelen der deltager, 
sammen med ledelse og medarbejderrepræsentant fra skolen. 
 
Tina og Brian deltager, Sussi måske. 
 
Mødet er den 3. december kl. 18.00. 
 

X X  

18.40 Kost politik 
Gennemgang af vores kostpolitik og revidering 

Punktet om koldt vands automater skal slettes. 
 
”Undervisningen” skal erstattes med aktiviteter i hverdagen 
 
Der bør indsættes links, så forældrene og medarbejdere kan orientere 
sig i Sundhedsstyrelsens vejledninger. 
 
Der er brug for en kostpolitik der understøtter dialogen med 
forældrene om sunde valg. Og som præciserer hvordan vi arbejder med 
sund kost i Landsbyordningen. 
 
Der kan laves retningslinjer for hvordan fødselsdage i børnehuset 
fejres. 
 
Der kan udarbejdes en folder med gode idéer til sunde valg i 
madpakken. 
 
 

X X  

 

Næste formandsmøde: 9. december 
Næste Fællesbestyrelsesmøde: 16. december med spisning fra kl. 19.00. Der kommer separat tilmelding til spisningen. 

 

 


